
KIPINÄPARTION SYYSVAELLUS 18.–19.10.2014 PAROONIN TAIPALEELLA 

SYYSVAELLUS 2014 

Vaellukselle lähdetään Viinikan pururadalta lauantaina 18.9. klo 13. Reittimme vie 
yöksi Saaresjärven kodalle, jonne on tarkoitus saapua klo 18 mennessä. 
Saaresjärveltä jatkamme aamulla klo 10 mennessä Aurejärven Mikonniemeen, 
Impivaaran autiotuvalle. Vaelluksemme päättyy Mikonniemeen sunnuntaina arviolta 
klo 13. 
 
Vaellus on tarkoitettu vanhemmille seikkailijoille (Sudet) ja sitä vanhemmille 
kipalaisille. Mukaan ovat tervetulleita myös kipalaisten vanhemmat. Partiolaiset 
osallistuvat lähtökohtaisesti koko vaellukseen yöpymisiin, mutta EVP:t 
(EiVieläPartiolaiset) voivat osallistua vaikka vain toisen päivän osuudelle. Kerro 
ilmoittautumisen yhteydessä, miten aiot vaellukselle osallistua. Ilmoittautuminen 
vaellukselle tapahtuu sähköisesti Kuksan kautta. Linkit ilmoittautumiseen ovat 
Kipinäpartion nettisivuilla. Muista ilmoittautua oikeasta linkistä eli partiolainen vai 
EVP. Ilmoittautuminen päättyy perjantaina 17.9. klo 12. 
 
Osallistumismaksu on 5€, joka kattaa ruoat. Maksu maksetaan 17.9. mennessä Kipinäpartio ry:n tilille FI57 4473 1020 0868 
21, viesti-kenttään teksti: ”Syysvaellus osallistumismaksu "Vaeltajan nimi/nimet". Alle 18-vuotiaan EVP:n osallistumismaksu 
on +5 euroa, joka kattaa vakuutuksen. 
 
Vaeltamaan:  
Vaelluksella ollaan luonnollisestikin vallitsevan sään armoilla. On siis tärkeää ottaa mukaan säänmukaiset vaatteet ja 
varavaatteita kastumisen varalta. Muistetaan, että useampi ohut vaate on usein parempi kuin yksi paksu, näin on helppo 
säätää vaatetus kelin mukaiseksi. Paroonin taipaleen melko vähäisestä käytöstä johtuen, polun varrella on paikoin runsastakin 
kasvillisuutta, joka kostealla säällä voi olla kastelevaa, joten kenkä ja housuvalintaan kannattaa kiinnittää huomiota. 
 
Tärkeää on myös pakata kaikki tavarat vedenpitävästi reppuun tai rinkkaan. Ja mielellään useampaan eri muovipussiin, 
etteivät kaikki tavarat ole märkänä, jos vaikka jokin pussi vuotaisi. Monissa rinkoissa on sadesuojat, mutta en ainakaan itse 
sen varaan vaateitani jätä, vaan pakkaan ne erillisiin pusseihin, jolloin tavarat myös pysyvät paremmin järjestyksessä. Jokainen 
vaeltaja kantaa mukanaan omat varusteensa, joista on alla ohjeellinen lista. Kannattaa miettiä mitä muuta vaelluksella voisi 
tarvita ja oman harkinnan mukaan voi ottaa muita varusteita mukana kannettavakseen. Ruoka- ja majoitusvälineet tuodaan 
Saaresjärvelle valmiiksi, eikä niitä siis tarvitse kantaa mukana. 
 
Saaresjärvellä yövymme laavuissa, joten kolmen vuoden ajan makuupussi on tarpeen. Tarvittaessa mukana olevia, kuivia 
vaatteita pystyy käyttämään lisäpeitteinä. Pipo ja villasukat lämmittävät myös makuupussissa. 
 
Ota mukaasi  

 Eväät lauantain noin neljän tunnin etapille 
 Juomapullo/pulloja, vähintään 1 litra juotavaa mukaan 
 Säänmukainen ulkovaatetus, myös sateenvaralle  
 Säänmukaiset varavaatteet (alus- ja päällysvaatteet) 
 Säänmukaiset jalkineet, vaelluskengät tai saappaat, ja 

villasukat 
 Säänmukainen päähine, käsineet (myös varalle) 
 Vuodenaikaan sopiva makuupussi ja makuualusta, sekä 

lämmin yöasu 
 Ruokailuvälineet kangaspussissa (lautanen, muki, lusikka, 

haarukka, veitsi, Ei kertakäyttöisiä!)  
 Puukko, tulitikut, istuinalusta, partiohuivi  
 Taskulamppu ja varaparistot, heijastin ja varaheijastin 

(kiinnitetään päällystakkiin)  
 Henkilökohtaiset tavarat (lääkkeet, hammasharja yms.) 

Muista nimikoida kaikki varusteesi! 
 
 
Lisätietoja 
Juhani Haapakoski, juhani.haapakoski@gmail.com, 040 574 8902 
Mauri Kuivanen, mauri@kuivanen.net, 040 747 8675 

Ajo-ohjeet 
Saaresjärvi: Aja Parkanon keskustasta Kurun 
suuntaan noin 7,5 km tietä 332. Jaakkolankylästä 
kääntyy vasemmalle Karttiperäntie (kyltti: 
Karttiperä). Aja Karttiperäntietä noin 4,6 km ja 
käänny vasemmalle kohti Saaresjärveä lähtevälle 
pikkutielle. Aja tätä tietä noin 1,4 km ja saavut 
kääntöpaikalle, johon voit auton jättää. Tästä on 
Saaresjärven kodalle noin 200 m kävelymatka 
metsän läpi. 
Mikonniemi: Aja Parkanon keskustasta Kurun 
suuntaan noin 16 km tietä 332. Aureen kylän 
kohdalta käänny vasemmalle Aurejärventielle 
(kyltit Karttiperä ja Aureskoski). Aja tämän 
jälkeen tietä suoraan noin 4,5 km, jonka jälkeen 
oikealle kääntyvässä tienhaarassa kyltti 
Mikonniemi. Noin viidenkymmenen metrin 
päässä mutkassa on leveämpi kohta tiellä, josta 
vaeltajat voi tulla noutamaan. Samasta paikasta 
lähtee myös polku Impivaaraan. 

 

mailto:juhani.haapakoski@gmail.com
mailto:mauri@kuivanen.net

